Возможность принять участие в Акции предоставляется Клиентам, соответствующим 
критериям, указанным в п. 3.1 настоящих Правил, в сроки, установленные разделом 2 
настоящих Правил. 

4. Фонд Акции 
4.1. Фонд Акции формируется за счет средств Организатора и составляет 3 000 520 (три 

миллиона пятьсот двадцать) рублей.  

4.2. Фонд Акции распределяется следующим образом: 
4.2.1. Фонд Акции в части Поощрений №1 составляет 1 600 000 (один миллион шестьсот 

тысяч) рублей и определяется согласно таблице ниже: 

Наименование 
Поощрения №1 

Поощрение №1  

Размер Поощрений №1 
(до налогообложения) 
на одного Победителя, 
руб. 

4000 

Кол-во Победителей, 
чел. 

400 

4.2.2. Фонд Акции в части Поощрений №2 составляет 1 400 520 (один миллион 
четыреста тысяч пятьсот двадцать) рублей и определяется согласно таблице ниже: 

Наименование 
Поощрения №2 

Поощрение №2 1-
ого уровня 

Поощрение №2 2-
ого уровня 

Размер Поощрений №2 
(до налогообложения) 
на одного Победителя, 
руб. 

1 000 000 20 026 

Кол-во Победителей, 
чел.